
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
Veřejná zakázka „Sportovní hala – Sokolovna Svinov“  - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 
a prodloužení lhůt v zadávacím řízení  

 
V návaznosti na žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1: 

Žádáme o poskytnutí celého statického výpočtu D1.2.2 Betonové konstrukce v českém jazyce, jinak nelze 

garantovat úplnost a správnost specifikace prací při ocenění celé stavby. 

Odpověď:  
Celý statický výpočet D1.2.2 Betonové konstrukce nebude v českém jazyce poskytnut. Překlad inkriminované 

části statického posudku (anglického textu) není nutný, protože se jedná o statické schéma zatížení, což je 

podružný výpočet vedoucí k závěru statického posudku, který je vyhotoven v českém jazyce. 

 

 
Dotaz č. 2: 

S odkazem na Vyhlášku č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, žádáme o 

specifikaci a výkaz výměr položky č. 443 nebo stanovení řízené ceny. Jedná se nám o rozsah kamerové 

prohlídky potrubí. 

 443 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,000   0,00 CS ÚRS 2017 01 

 
P 

 

Poznámka k položce: 

- kamerové prohlídky potrubí, 

zkoušky únosnosti podloží, 

zkoušky zhutnění násypů 

     

 S odkazem na Vyhlášku č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 

na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, mají být položky soupisu 

prací popsány v podrobnostech jednoznačně vymezujících obsah požadovaných stavebních prací, dodávek či 

služeb a umožňovat jejich porovnatelné ocenění.  

Odpověď:  
U položky č. 443 byl opraven popis: 

 

 
V návaznosti na tento dotaz zadavatel poskytuje v příloze vysvětlení zadávací dokumentace 

(Priloha_vysvetleni_Soupis_praci_VI.zip) opravený soubor (Soupis_praci_opraveny_VI.xlsx) soupis prací. 

 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/194432/18/VZKÚ/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/423735/17/VZKÚ/32 

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 
  

Datum: 2018-04-18 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
Dotaz č. 3: 

S odkazem na Vyhlášku č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktuálním znění, paragraf 7, odstavec (1) 

mají být položky soupisu prací popsány v podrobnostech jednoznačně vymezujících obsah požadovaných 

stavebních prací, dodávek či služeb a umožňovat jejich porovnatelné ocenění. BIM software, ve kterém je 

projektová dokumentace nejspíš vytvořena, poskytuje výměry rovnou, nicméně stávající legislativní 

požadavky mají být naplněny. V dílčích soupisech prací chybí výkazy výměr, jedná se o soupis prací B1 – 

Areálová kanalizace – úprava k 2.1. 2018; C – Sportovní hala Svinov – areálový rozvod vody;  4.2.A – Vnitřní 

plynovod; 4.2.B – Areálový plynovod; D.2.1 – Vodovodní přípojka; D.2.2 – Přípojka jednotné kanalizace; 

D.2.3 – Stl. plynovodní přípojka.  
 
Odpověď:  
V uvedených dílčích soupisech byly doplněny popisy jednotlivých položek a provedeny úpravy ve výměrách. 

V návaznosti na tento dotaz zadavatel poskytuje v příloze vysvětlení zadávací dokumentace 

(Priloha_vysvetleni_Soupis_praci_VI.zip) opravený soubor (Soupis_praci_opraveny_VI.xlsx) soupis prací. 

 
 
Dále zadavatel poskytuje informaci ke změně kontaktní osoby pro předmětnou veřejnou zakázku: 
Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Ivana Růžičková, tel. +420 599 443 256, e-mail: 
iruzickova@ostrava.cz 

 

 
Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek  

Sdělujeme Vám informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 25. 04. 2018 do 13:00 

hod. na 09. 07. 2018 do 10:00 hod. a informaci o změně lhůty pro otevírání obálek s nabídkami 

z původního termínu 25. 04. 2018 do 13:00 hod. na 09. 07. 2018 do 10:00 hod.   
 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné! 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

Příloha: 
Priloha_vysvetleni_Soupis_praci_VI.zip 

mailto:iruzickova@ostrava.cz

		2018-04-18T13:11:29+0200
	Ing. Eva Seborská b3e05c12cfc4b923cbd24503339304f3cfa83c07




